
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku osłonowego 

Na podstawie art.2 pkt.11 oraz art. 2 ust.14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. 
z 2022 r., poz.1) w zw. z art.411 ust.10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
z 2021 r., poz.1973 z późn. zm.), na wniosek Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie: Panią 
Ewę Adamską, Panią Justynę Górną oraz Panią Agnieszkę Korniło do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących dodatku osłonowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42864D7B-DA4C-4D8F-A46D-D899BC741CDB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-01-03T23:00:00+0000
	Polska
	Tadeusz Józef Szymanek; UMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




